alta durabilidade, compatível com recargas para 
marcadores reutilizáveis. Fornecida em frascos de 40 ml, 

com tampa exclusiva com lacre e bico gotejador 
calibrado. 

Un  15 R$ R$ 

VALOR TOTAL R$ 

1.1. O valor estimado da contratação é de R$ 42.084,57 (quarenta e dois mil, oitenta e quatro 

reais e cinquenta e sete centavos). 

1.2. O critério de julgamento adotado será o de menor preço por item, sendo considerada 

vencedora a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, desde que atendidas todas 

as exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e em seu Anexo I – Termo de